

N° TRAMITE: 41003-0041-19 DOCUMENTO: Nombramiento

EXP: 706778

041-19

17/06/19 11:07

), 26 de Abril de 2019

Señor
VASQUEZ VASQUEZ JOSE ADOLFO
PRESENTE

De mi consideración:

Me cumple comunicarle que, en la Junta General de Accionistas de la "TRANSPORTE MIXTO LUIS CORDEROVEGA S.A", llevada cabo el día 26 de Abril del 2019, se designó a usted PRESIDENTE de la Compañía, para un periodo de UN AÑO, a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil; hasta ser legalmente reemplazado; teniendo como principales atribuciones las contempladas en el artículo Vigésimo Quinto de los Estatutos de constitución de la Compañía y además las que la ley le confiere. Tales Estatutos constan de la Escritura pública de constitución, otorgada ante el señor Notario Público Décimo Noveno del Cantón Cuenca Dr. Marco Delgado Peláez, el 4 de febrero del 2016, e inscrito en el Registro Mercantil el 17 de febrero del 2016, bajo el Nro. 4.

Atentamente,

Sr. Wilian Maurad
SECRETARIO DEL TRIBUNAL

YO, VASQUEZ JOSE ADOLFO acepto el nombramiento precedente y ofrezco desempeño fiel y legalmente.

Gualaceo, 26 de ABRIL del 2019

VASQUEZ VASQUEZ JOSE ADOLFO 1400277230

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN GUALACEO



Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 95

Fecha de Repertorio:

30-abr-2019

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN GUALACEO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha ocho de mayo de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de NOMBRAMIENTOS MERCANTILES No. 47 en las fojas 47 a 47 del Tomo 1 celebrado entre: ([TRANSPORTE MIXTO LUIS CORDERO VEGA S. A. en calidad de COMPAÑÍA], [VASQUEZ VASQUEZ JOSE ADOLFO en calidad de PRESIDENTE])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien	Cód.Catastral/Ident.Predial	No. Ficha	Actos
Transporte Mixto Luis Cordero Vega S. A.	0190422453001	29	Nombramiento

GUALACEO, jueves 9 de mayo de 2.019

Impreso a las: 8:21:20

Elaborado por: Ab. Juana León López



Dr. Carlos Serrano Ordóñez

Registrador de la Propiedad y Mercantil



REGISTRO DE LA PROPIFDAD CANTON GUALACEU

